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Informacje ogólne: 
 Od 01 września 2020r. rozpoczynają się zajęcia lekcyjne zgodnie z planem 

w placówce szkolnej w trybie stacjonarnym.  

 Do szkoły może uczęszczać uczeń bez objawów chorobowych sugerujących 

infekcję dróg oddechowych oraz gdy domownicy nie przebywają na kwarantannie 

lub w izolacji w warunkach domowych lub w izolacji. 

 Każda osoba wchodząca na teren szkoły ma obowiązek zdezynfekować ręce.  

 Na terenie szkoły młodzież i dorośli noszą maseczkę lub przyłbicę. 

 Przy wejściu do szkoły każda osoba ma mierzoną temperaturę. Na teren 

szkoły nie może wejść osoba, która ma temperaturę powyżej 38 stopni. 

 W miarę możliwości należy ograniczyć przebywanie w szkole osób z zewnątrz do 

niezbędnego minimum (zalecane jest stosowanie środków ochronnych: osłona ust 

i nosa, rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja rąk, tylko osoby bez objawów 

chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych) i w wyznaczonych 

obszarach. 

 Obowiązują ogólne zasady higieny: częste mycie rąk, ochrona podczas 

kichania i kaszlu oraz unikanie dotykania oczu, nosa i ust. 

 W miarę możliwości zaleca się zachowanie dystansu między osobami 

przebywającymi na terenie szkoły, szczególnie w miejscach wspólnych i w czasie 

przerw, ograniczamy gromadzenie się uczniów na terenie szkoły. 

 

Zadania uczniów: 
 Uczeń przychodzi do szkoły przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych. 

 Wchodząc do szkoły, każdy uczeń stara się zachować bezpieczną odległość od 

innych osób wchodzących i dokonuje dezynfekcji rąk. Pracownik szkoły mierzy 

temperaturę termometrem bezdotykowym.  

 Uczeń od razu ustawia się przy sali, w której odbywać się będą zajęcia lekcyjne, 

unikając tłoku na korytarzu.  

 Uczeń posiada własne przybory i podręczniki, które w czasie zajęć mogą 

znajdować się na stoliku szkolnym ucznia lub w plecaku. Uczniowie nie pożyczają 

sobie przyborów szkolnych.  

 Podczas zajęć lekcyjnych uczniowie zdejmują maseczkę lub przyłbicę. 



 Uczeń w czasie przerw zakłada maseczkę lub przyłbicę. 

 Od razu po zakończonych zajęciach lekcyjnych uczeń opuszcza budynek szkoły, 

przy wyjściu dokonując ponownej dezynfekcji rąk. 

 Należy wietrzyć sale, części wspólne (korytarze) co najmniej raz na godzinę, 

w czasie przerwy, a w razie potrzeby także w czasie zajęć. 

 Gdy uczeń źle się poczuje w czasie przebywania w placówce natychmiast zgłasza 

ten fakt pracownikowi szkoły. 

 Zaleca się korzystanie przez uczniów pobyt na świeżym powietrzu na terenie 

szkoły w czasie przerw. 

 

Zadania rodzica: 
 Przestrzeganie regulaminu funkcjonowania szkoły w czasie epidemii. 

 Nie posyłanie chorego dziecka do szkoły. 

 Natychmiastowe powiadomienie szkoły, jeśli u ucznia (lub domownika) wykryto 

koronawirusa lub jest on objety kwarantanną. 

 Zaopatrzenie dziecka w maseczkę lub przyłbicę. 

 Sprawdzanie na bieżąco informacji od dyrektora szkoły lub nauczyciela poprzez 

e-dziennik, stronę internetową, FB. 

 Zawsze odbieraj telefon ze szkoły. Jeśli nie możesz odebrać, pilnie oddzwoń. 

Numery kontaktowe do szkoły podane są na naszej stronie internetowej. 

 Przypominaj dziecku zasady bezpieczeństwa obowiązujące na terenie szkoły.  


